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SV 9393.211 - Analyseur de réseau REM 801

Analyseur de réseau a évolution modulaire.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Plage de température de
fonctionnement

Plage de température de stockage
Taux de contamination

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage
Poids net
Numéro du tarif douanier

EAN

Approbation

Explications
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SV 9393.211
Analyseur de réseau polyvalent

-10°C...55°C

-25°C...70°C
2

IP 20

1p.
0.65
85389099

4028177985018

Déclaration de conformité



